ÇAMPO LARGO

PROJETO DE LEI Nº 48, DE 27 DE JUNHO DE 2023.

Dá denominação de Rua Fernando
Antonio Bueno Lopes, conforme
específica.

A CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná,
APROVOU, e eu, PREFEITO MUNICIPAL, sanciono a presente Lei:

Ar!. 1" Fica denominada & Fernando Antonio Bueno Lopes, que inicia
nas coordenadas E: 64858273, N:7182311.88 - SAD 69, fundando nas coordenadas
E: 64847665 N. 718225111 — SAD 69, deste Município,

Art. 2” Imediatamente após a denominação será instalada placa de
identificação no local.

Art. 3” Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Campo Largo, em 27 de junho de 2023.
MUNICIPIO DE CAMPO LARGO
Assinado ol it:!mente por:& MAURICIO RO emo mVABEM
835 772 409—72
06/07/2023 10 35 25

Maurício Rivabem
Prefeito Municipal

APBQXÉDO
ÃÉMÁA &? &àªàª

APROVADO
EmÁdiscussão.
SaladasSe' 11 o “.au/q%fºº—“ª

ASANÇÃo
ºfh das Sessões «2923

,4

P